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Model number: U34V5C/BK

AOC V5 U34V5C/BK Monitor PC 86,4 cm (34") 3440 x 1440 Pixel UltraWide Quad HD LCD

Nero

Display da 34" VA WQHD per il multitasking pit complesso, con USB-C e PD65W
AOC U34V5C e dotato di un pannello VA da 34" con risoluzione WQHD 21:9 per un'esperienza visiva coinvolgente, in una struttura senza
cornice su tre lati che puoi inclinare e regolare in altezza secondo le tue esigenze. Preparati ad aumentare la produttivita grazie a USB-C con
Power Delivery fino a 65W, 4 porte USB e HDMI, offre anche la funzione Picture by Picture MultiView per gestire operazioni multitasking piu

complesse.

Specifiche

Display

Dimensioni schermo
Risoluzione del display
Tipologia HD

Rapporto d'aspetto nativo
Tecnologia display

Tipo di pannello

Tipologia di retroilluminazione
Touch screen

Luminosita del display (tipica)
Tempo di risposta

Schermo antiriflesso

Forma dello schermo
Rapporto di contrasto

Rapporto di contrasto (dinamico)

Tempo massimo di refresh

Angolo di visualizzazione (orizzontale)
Angolo di visualizzazione (verticale)

Colori del display

Dot Pitch

Densita di Pixel
Dimensioni schermo (cm)

86,4

3440 x 1440
UltraWide Quad HD
21:9

LCD

VA

W-LED

No

300

4

Si

Piatto

4000:1
20000000:1
100

178

178

16,7 milioni di colori
0,232 x 0,232
109

86,4
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Durezza della superficie

Copertura sRGB (tipica)

Copertura NTSC (tipica)

Copertura RGB Adobe

Prestazione

NVIDIA G-SYNC

AMD FreeSync

Tecnologia Low Blue Light
Multimediale

Altoparlanti incorporati

Fotocamera integrata

Numero di altoparlanti

Potenza in uscita (RMS)

Design

Posizionamento di mercato

Colore del prodotto

Cornice anteriore

Connettivita

Hub USB integrato

Versione dell'hub USB

Tipo di porta USB upstream

Numero di porte upstream

Numero di porte USB tipo C a monte
Quantita di porte downstream di USB Tipo-A
Modalita alternativa DisplayPort USB di Tipo C
Alimentazione USB

Fornitura di alimentazione USB fino a
HDMI

Quantita porte HDMI

Versione HDMI

Quantita DisplayPorts

versione DisplayPort

Altoparlante / Cuffia / Spinotto di uscita
Uscite per cuffie

Connessione cuffia

HDCP

versione HDCP

Ergonomia

Montaggio standard VESA

Panel mounting interface 24/5000 Interfaccia per montaggio a pannello

Blocco cavo

Tipologia slot blocco cavo
Regolazione altezza
Rotazione

Girevole

Inclinazione regolabile
Inclinazione
Picture-in-Picture

Gestione energetica
Consumi

Consumi (modalita stand-by)
Consumi (modalita spento)
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Contenuto dell'imballo
Cavi inclusi

Lunghezza del cavo HDMI
Dimensioni e peso
Larghezza (con supporto)
Profondita (con supporto)
Altezza (con supporto)
Peso (con supporto)
Larghezza (senza supporto)
Profondita (senza supporto)

115
100
98

No
Si
Si

Si
No
2
10

Giocare
Nero
Nero

Si
3.2Gen1(3.1Gen1)
USB tipo-C
1

1

4

Si

Si

65

Si

1

2.0

1

1.2

Si

1

3,5mm

Si

2.0

Si

100 x 100
Si
Kensington
13

No

Si

Si
-3,5-215
Si

60

0,5

0,3

100 - 240
50/65

HDMI, Da USB tipo C a USB tipo C
1,5

817,5
250
534,5
9,14
817,5
55,3
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Altezza(senza supporto)

Peso (senza supporto)

Dati su imballaggio
Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dellimballo

Lunghezza cavo USB

Altre caratteristiche

Gamma di colori DCI-P3
Funzione Picture-by-Picture (PbP)
Tempo medio tra guasti (MTBF)

370,7
6,56

481
1070
162
11,7
1,8

91
Si
50000
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Prezzo: 397,75 €
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